广西工商技师学院
关于做好2021年秋学期开学前个人防疫工作的通知
尊敬的家长、亲爱的同学们：
近段时间，国内疫情此起彼伏，异常严峻，多地相继发生聚集性疫情并向其它地区持续外溢。为做好2021年秋季学期开学前新冠疫情防控工作，根据上级的部署和要求，现将有关事项通知如下：
一、按时进行新冠病毒疫苗接种
根据上级要求，18周岁及以上适宜接种人群于2021年8月10日前完成第1剂接种，8月30日前完成第2剂接种；15-17岁人员在监护人陪护下于2021年8月10日前完成第1剂接种，8月30日前完成第2剂接种；12-14岁人员在监护人陪护下于2021年8月15日前完成第1剂接种，9月10日前完成第2剂接种。为此，请同学们遵照上级规定的时间节点到就近的疫苗接种点接种，并请家长做好督促和陪同接种工作，19、20级同学接种后及时向班主任报告。2021级新生8月23-25日入学时学校将核验、登记疫苗接种情况，2020级学生9月2日开学注册时学校将进一步核验、登记疫苗接种情况。
二、加强个人防疫，不忘学习和锻炼
目前仍为全国上下众志成城、全力防控新冠肺炎疫情的时期，在这个特殊时期，请同学们做好个人防护，不参加聚集性活动，尽量不出省区，不到中高风险地区，非必要不离开居住地；下半暑假期自觉学习专业知识或通读有意义的书籍；每天不忘1小时以上的体育锻炼或帮助家庭一些力所能及的劳动。
三、做好个人健康监测
所有学生入学（返校）前要做好连续 14 天自我健康监测和个人防护，实行“日报告”、“零报告”制度，每天向班主任报告个人去向（发定位）和健康状况，并如实填写《梧州市中小学幼儿园师生员工健康档案》（见附件）入学（返校）时一并上交学校。

附件：梧州市中小学幼儿园师生员工健康档案

                             2021年8月8日

附件
	梧州市中小学幼儿园师生员工健康档案

	学校：广西工商技师学院

	姓名：
	性别： □男  □女
	年龄：

	班别（科室）：
	监护人（联系人）姓名和电话：

	家庭住址：市县（市、区）乡镇（街道）村（小区）（门牌号）

	近期旅居史 ：

	是否接种第一针：□是  □否，是否接种第二针：□是  □否

	（1）14天内是否被诊断为新冠肺炎、疑似患者、密切接触者：□是  □否

	（2）14天内是否曾有发热、乏力、干咳症状：□是  □否

	（3）14天内家庭成员是否有被诊断为新冠肺炎、疑似患者、密切接触者：□是  □否

	（4）14天内是否与确诊的新冠肺炎患者、疑似患者、密切接触者有接触史：□是  □否

	（5）14天内是否到过境外、中高风险地区，或与该地区人员有接触史：□是  □否

	（6）是否连续14天居住在梧州：□是  □否

	（7）疫情期间承诺不参与聚集性活动：□是  □否

	[bookmark: _GoBack]     以上内容属实，如隐瞒、虚报，本人承担一切法律责任和相应后果。

填表人（签字）：
填报时间：    年    月    日

	开学前14天健康监测状况

	序号
	时间
	体温（℃）
	有无
咳嗽
	有无
乏力
	有无
腹泻
	备注

	早
	中
	晚

	1
	月   日

	2
	月   日

	3
	月   日

	4
	月   日

	5
	月   日

	6
	月   日

	7
	月   日

	8
	月   日

	9
	月   日

	10
	月   日

	11
	月   日

	12
	月   日

	13
	月   日

	14
	月   日

备注：1.填报人签字（学生由监护人签字）：
2.此表入学（返校）注册时一并上交班主任存档。
3.健康监测起始日期为开学前14天（注：2020级学生监测时间为8月18-31日；2021级新生监测时间为8月9-22日）。
1